เบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางด้านการแพทย์และสาธารณสุข ในการตรวจสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม จำนวน 31,200.- บาท (สามหมื่นหนึ่งพัน
สองร้อยบาทถ้วน) 
4. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนบุคลากรทางด้านการแพทย์และสาธารณสุข ในการบังคับใช้กฎหมายตามพระราชบัญญัติควบคุมผลิตภัณฑ์ยาสูบ พ.ศ.
2560 จำนวน 9,975.- บาท (เก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 41,175 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 27/04/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนดำเนินการตามแผนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการในการตรวจสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม จำนวน 6 ครั้ง

[...]

เบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางด้านการแพทย์และสาธารณสุข ในการตรวจสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม จำนวน 26,400.- บาท (สองหมื่นหกพัน    
สี่ร้อยบาทถ้วน) 
4. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนบุคลากรทางด้านการแพทย์และสาธารณสุข ในการบังคับใช้กฎหมายตามพระราชบัญญัติควบคุมผลิตภัณฑ์ยาสูบ พ.ศ.
2560 จำนวน 12,825.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 39,225 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 28/06/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอน
1. ดำเนินการตามแผนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการในการตรวจสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม จำนวน 10 ครั้ง